


	ADI SOYADI:

SINIFI NO:
	2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
BAYRAMYAZI ORTAOKULU 
6.SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ 
1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVI (10.SORULUK)
	
PUAN



	PUAN
	1.SORU
	2.SORU
	3.SORU
	4.SORU
	5.SORU
	6.SORU
	7.SORU
	8.SORU
	9.SORU
	10.SORU

	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10



SORU 1. Türkiye’nin mutlak konumunu (paralel ve meridyen derecelerini) yazınız. (10 Puan)
	CEVAP:






SORU 2. Yeryüzünde kaç kıta vardır? Adları ile birlikte yazarak, en büyük kıtanın hangisi olduğunu yazınız. (7+3=10 puan)
	CEVAP:







SORU 3. Ülkemizde görülen iklimler nelerdir? 
Her mevsim yağşlı geçen iklim hangisidir? Yazınız. (5+5=10 puan)
	CEVAP:







SORU 4. Ülkemizde nüfusun fazla olduğu yerlerin özelliği nedir? Açıklayınız.  (10 puan)

	CEVAP:








SORU 5. Bağımsız Türk Cumhuriyetlerinden 5 tanesini yazınız. (5*2=10 puan)
	CEVAP:









SORU 6. 
	[image: ]
	
Türk devletleri arasındaki iş birliğini ve dayanışmayı arttırmak, Türk dünyasını ortak tarih, dil ve kültür mirası çerçevesinde birleştirmek amacıyla kurulmuştur. 
Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan üye ülkeler iken Macaristan, Türkmenistan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) gözlemci ülkelerdir.




Hakkında bilgi verilen kuruluşun adı nedir? Yazınız. (10 puan)
	CEVAP:





SORU 7. Asya Hun Devletinin en güçlü hükümdarıdır. Türk boylarını bir araya toplamış, Çin’i vergiye bağlamış, Türk ordusunu onluk sisteme göre düzenlemiştir.
Hakkında bilgi verilen Türk hükümdarı kimdir? Yazınız. (10 puan)
	CEVAP:





SORU 8. Uygurların yerleşik hayata geçmelerinde etkili olan dini faktör nedir? Açıklayınız. 
(10 puan)
	CEVAP:






SORU 9. Kuran-ı Kerimi kitap haline getiren ve çoğaltan halifeler hangilerdir? Yazınız. 
(5+5=10 puan)
	CEVAP:
Kitap haline getiren: 
Çoğaltan: 




SORU 10. Abbasiler döneminde kurulan, bilginlerin buluştuğu ve bilimsel çalışmaların yapıldığı bilim merkezinin adı nedir? Yazınız. (10 puan)
	CEVAP:






Zeki DOĞAN – Sosyal Bilgiler Öğretmeni – www.sosyalciniz.net

BAŞARILAR....





6. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ
1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU
SENARYO 6
	Öğrenme
Alanı

	Konu (İçerik
Çerçevesi)
	Öğrenme Çıktıları
	Soru Sayısı

	EVİMİZ DÜNYA

	Ülkemizin,
Kıtaların ve
Okyanusların
Konum
Özellikleri
	SB.6.2.1. Ülkemizin, kıtaların ve okyanusların konum özelliklerini belirleyebilme

	2

	
	Doğal ve Beşerî
Çevre Özellikleri
Arasındaki İlişki

	SB.6.2.2. Ülkemizin doğal ve beşerî çevre özellikleri arasındaki ilişkiyi çözümleyebilme
	2

	
	Ülkemizin Türk
Dünyasıyla
Kültürel İş
Birlikleri
	SB.6.2.3. Ülkemizin Türk dünyasıyla kültürel iş birliklerini yorumlayabilme
	2

	ORTAK MİRASIMIZ
	Türkistan’da Kurulan
İlk Türk Devletlerinin
Medeniyetimize
Katkıları
	SB.6.3.1. Türkistan’da kurulan ilk Türk devletlerinin medeniyetimize katkılarını sorgulayabilme
	2

	
	VII-XIII. Yüzyıllar
Arasında İslam
Medeniyetinin İnsanlığın
Ortak Mirasına Katkılar

	SB.6.3.2. VII-XIII. yüzyıllar arasında İslam medeniyetinin eğitim, bilim, hukuk, kültür, sanat ve mimari alanlarında insanlığın ortak mirasına katkılarına dair akıl yürütebilme
	2
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